238

GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA  SAÚDE

Comissão Intergestores  Bipartite

DELIBERAÇÃO 128/CIB/2021

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 255ª
reunião ordinária do dia 1º de julho de 2021.

  RATIFICA

O recebimento do Ofício 097/2021 do Município de Treviso, solicitando aprovação
dos recursos de Emendas Parlamentares Impositivas:
1. Para custeio da atenção básica  (Emenda 2249/2021) no valor de R$
200.000,00.
2. Para custeio da atenção básica ( Emenda 1835) no valor de R$ 152.200,00.
3. Para custeio da atenção básica (Emenda 977) no valor de R$ 150.000,00.
Município de Treviso.

Florianópolis, 01 de julho de 2021.

Assinado digitalmente    Assinado digitalmente

ANDRÉ MOTTA RIBEIRO DAISSON TREVISOL
Secretária de Estado da Saúde
Coordenador CIB/SES

Presidente do COSEMS
Coordenador CIB/COSEMS

P
ág

. 0
1

de
 0

5
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
01

03
76

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
Z

X
4W

33
7W

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: ZX4W337W

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAISSON JOSE TREVISOL (CPF: 824.XXX.669-XX) em 14/07/2021 às 16:25:05
Emitido por: "AC LINK RFB v2", emitido em 30/04/2021 - 15:22:31 e válido até 30/04/2022 - 15:22:31.

(Assinatura ICP-Brasil)

ANDRÉ MOTTA RIBEIRO em 15/07/2021 às 17:51:38
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/05/2021 - 18:41:36 e válido até 13/05/2121 - 18:41:36.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VTXzcwNTlfMDAxMDM3NjBfMTA1MzkzXzIwMjFfWlg0VzMzN1c= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00103760/2021 e o código ZX4W337W
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

ESTADO DE SANTA CATARINA
19

REVS
Prefeitura Municipal de Treviso0
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Treviso, 12 de Julho de 2021.

Oficio n.° 097/2021

Ao Sr. Daisson Trevisol

Presidente do COSEMS

Coordenador CIB/COSEMS

Comissão Intergestores Bibartite - CIB

Cumprimentando-os cordialmente, vimos por meio deste, solicitar aprovação para uso das Emendas

Parlamentares Impositivas (Estaduais)para custeio da Atenção Básica conforme listadas abaixo:

Número da emenda: 2249/2021

Valor de 200.000,00- Custeio

Número da emenda: 1835/2021

Valor de 152.200,00 -Custeio

Número da emenda: 977/2021

Valor de 150.000,00 - Custeio

Sendo o que tínhamos para o momento, fique com meus votos de estima e consideração.

D PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO
SECREIAAM AKrALD SAODE DE TREVISOS Atenciosamente,

ucANE POSSOLI
ANCTATAe MUiCIDar de AUTA

Luciane Possoli

Secretária Municipal de Saúde de Treviso

Rua Paulo de Lorenzi, n°113, Centro - Treviso /SC - CEP: 88862-000 CNPJ: 10.461.159/0001-677

Fone: (48) 3469 0150 -(48) 3469 0500 - E-mail: saudetreviso@gmail.com

7

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2021-07-14T16:25:05-0300
	DAISSON JOSE TREVISOL:82438366915